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TYTUŁ: SKUTECZNA DIETA W INSULINOOPORNOŚCI HASHIMOTO CDS

CENA: 169,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Św.Andrzeja Boboli 1
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Poradnia dietetyczna CDS prowadzona przez zespół doświadczonych dietetyków zapewnia pacjentom
kompleksowe usługi dietetyczne, opiekę dietetyka w procesie odchudzania, spersonalizowane diety
uwzględniające oczekiwaną utratę masy ciała, wiek, stan zdrowia oraz poziom aktywności pacjenta. Dieta
opracowana przez dietetyka z Centrum Dietetyki Stosowanej zapewnia trwałe rezultaty odchudzania, wsparcie
kondycji fizycznej, przygotowanie do sezonu sportowego, wydarzeń sportowych, rywalizacji. Lekarze z poradni CDS wykonują analizę
składu ciała, poprzedzoną obszernym wywiadem żywieniowym oraz analizą stanu zdrowia pacjenta dzięki czemu są w stanie opracować
dedykowaną dietę redukcyjną, eliminacyjną czy leczniczą, która pozwoli na ograniczenie niepożądanych reakcji na nietolerowane
produkty spożywcze w diecie oraz ograniczy ryzyko wystąpienia wielu chorób dietozależnych tj. insulinooporność, cukrzyca typu II,
nadciśnienie tętnicze, choroby tarczycy, choroby układu pokarmowego, a także depresja towarzysząca chorobie Hashimoto. Dietetycy z
Centrum Dietetyki Stosowanej posiadają wieloletnie doświadczenie w odchudzaniu dorosłych, dzieci i młodzieży, leczeniu chorób
dietozależnych oraz zapobieganiu ich wystąpienia poprzez odpowiednio skonstruowaną dietę, doradztwo dietetyczne oraz bezpośrednią
relację z pacjentem przez cały okres stosowania diety. Porady dietetyka w połączeniu z odpowiednio opracowaną dietą wpływają na
skuteczność odchudzania, trwałe efekty odchudzania, zmianę nawyków żywieniowych oraz pozytywną zmianę w postrzeganiu własnych
osiągnięć w procesie odchudzania. Dietetycy z poradni dietetycznej Centrum Dietetyki Stosowanej udzielają wsparcia w procesie
odchudzania, umożliwiają bezpośredni kontakt z dietetykiem w trakcie stosowania diety, możliwość modyfikacji jadłospisu, dostosowania
jadłospisu do potrzeb całej rodziny, dostosowują częstotliwość wizyt kontrolnych pozwalających ocenić postępy w odchudzaniu do
potrzeb pacjenta oraz zapewniają możliwość konsultacji internetowych dla osób, które z różnych przyczyn nie mogą spotkać się z
dietetykiem przy okazji wizyty w poradni. Wizyta w poradni CDS umożliwia pacjentowi spotkanie z otwartymi i życzliwymi specjalistami
w dziedzinie zdrowego żywienia oraz zdobycie obszernej wiedzy dotyczącej leczenia otyłości, zastosowania farmakoterapii w leczeniu
otyłości, przewagi wybranych metod dietoterapii w leczeniu określonych schorzeń, zasad detoksu dietetycznego, popularnych diet
odchudzających, jak również suplementacji oraz zastosowania suplementów w diecie.
Zaangażowanie dietetyka oraz jego profesjonalizm w znacznej mierze wpływają na decyzje żywieniowe pacjentów, determinację w
realizacji zaleceń dietetycznych oraz wpływają pozytywnie na poczucie komfortu i bezpieczeństwa zdrowotnego pacjenta w trakcie
stosowania opracowanej przez specjalistę diety. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług dietetycznych poradni CDS na stronie
www.cds-dieta.pl, bezpośredniego kontaktu telefonicznego z dietetykiem pod numerem 792 930 144 lub zakupu wybranych pakietów
usług dietetycznych oraz umawiania konsultacji online poprzez formularz rejestracyjny na stronie internetowej.


